ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.06.2016

         №50/503
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской

районной Думы Кировской области от  09.12.2013 № 28/279
« Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Уставом муниципального образования Шабалинский  муниципальный район Кировской области, Шабалинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:
 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Шабалинской районной Думы Кировской области от  09.12.2013 № 28/279 (с изменениями)  изменение, признав пункт 44 статьи 20  утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования
Шабалинский муниципальный  район
 М.Н.Глушков
__________________________________________________________________